
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с.Девица 

 

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от 30.08.2023г.                                                         № 167 

 

Об утверждении режима  работы  

Центра «Точка роста» 
 

В целях создания системы чёткой организации работы Центра «Точка роста» 

Приказываю: 

1.Назначить руководителем Центра «Точка Роста» МБОУ СОШ с.Девица 

заместителя директора Абызову И.В. 

2.Утвердить: 

-План работы Центра «Точка Роста» 

-График работы Центра «Точка Роста» 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                    В.Н. Ариновичч 

 


		2024-04-11T10:37:03+0300
	Аринович Владислав Николаевич




